АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 июня 2023                                                                             №99-п

Об организации приема граждан
на территории Сакмарского сельсовета

        В целях реализации конституционных прав граждан на обращение в государственные органы и органы местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.05.2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» администрация Сакмарского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам в администрации Сакмарского сельсовета:

	            Ф.И.О.
	Должность
	Дни приема
	Время (час)
	Место приема

	Потапенко
Вячеслав
Витальевич
	Глава муниципального образования
Сакмарский
сельсовет
	четверг
	10.00-12.30
	с.Сакмара,
ул.Пролетарская,36

2. Назначить ответственных лиц за организацию приема и контроля над исполнением обращений граждан, ведение необходимой документации;
     3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Сакмарский сельсовет  в сети «Интернет».
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                        В.В.  Потапенко